АДМИНИСТРАЦИЯ   НИЖНЕЧЕРЕМОШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                              РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.09.2017 г.                       с. Нижнечеремошное                                         № 22

Об отмене распоряжения администрации Нижнечеремошинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 30.08.2017 № 21 «Об установлении особого противопожарного режима
на территории Нижнечеремошинского сельсовета
Краснозерского района Новосибирской области»

В связи со стабилизацией пожарной обстановки и погодным условиям, установившимся на территории Краснозерского района:
 1.  Отменить распоряжение администрации Нижнечеремошинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 30.08.2017 № 21 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Нижнечеремошинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области».
2.Довести до сведения руководителям организации, расположенных на территории Нижнечеремошинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области информацию об отмене распоряжения администрации Нижнечеремошинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 30.08.2017 № 21 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Нижнечеремошинского сельсовета
Краснозерского района Новосибирской области».
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Зам.главы Нижнечеремошинского сельсовета
Краснозерского района Новосибирской области                       В.Н.Антонова

Синяговская М.С.
67-288